
 

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июня 2022 г.  № 08/59 
  

г. Богданович 

 

Об определении дополнительного офиса публичного акционерного 

общества «Сбербанк России» для открытия специальных 

избирательных счетов кандидатов на выборах депутатов Думы 

городского округа Богданович 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии с пунктами 1, 11 статья 58 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 1, 13 статьи 73 Избирательного 

кодекса Свердловской области и по согласованию с публичным 

акционерным обществом «Сбербанк России» Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Определить, что специальные избирательные счета кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Богданович 11 сентября 2022 года 

открываются в дополнительном офисе № 7003/0650 публичного 

акционерного общества «Сбербанк России» по адресу: 623530, 

Свердловская область, город Богданович, улица Партизанская, дом 19. 

2. Настоящее решение направить дополнительному офису 

№ 7003/0650 публичного акционерного общества «Сбербанк России», 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского 

округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1 и 

разместить на странице Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 



 2 

области» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.В. Собянина 

 

 

  

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Л.Г. Софрыгина 

 


